

JA HOLDING, RY ApS

CVR-nr.: 32939570

Lundhøjvej 23
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA HOLDING, RY ApS
Lundhøjvej 23
8680 Ry

CVR-nr: 32939570
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.675.550 | 937.996 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -74.747 | -12.211 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.600.803 | 925.785 |
| Skat af årets resultat | | -352.177 | -203.673 |
| Årets resultat | | 1.248.626 | 722.112 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.192.626 | 672.112 |
| I alt | | 1.248.626 | 722.112 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 115.333 | 93.333 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 115.333 | 93.333 |
| Anlægsaktiver i alt | | 115.333 | 93.333 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.102.304 | 1.117.697 |
| Tilgodehavende skat | | 223.823 | 603.288 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.326.127 | 1.720.985 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 225.900 | 215.600 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 225.900 | 215.600 |
| Likvide beholdninger | | 2.047.988 | 3.413.918 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.600.015 | 5.350.503 |
| AKTIVER I ALT | | 5.715.348 | 5.443.836 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 22.000 | 0 |
| Overført resultat | | 5.557.348 | 4.456.436 |
| Forslag til udbytte | | 56.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 5.715.348 | 4.586.436 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 857.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 857.400 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 857.400 |
| PASSIVER I ALT | | 5.715.348 | 5.443.836 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret